Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1111 / 2024 :: TERÇA, 23 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                   SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE ........................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024. ........................................................................................................... 1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024. PROCESSO

N°012/2023. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2023.

CONTRATANTE: O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA,

INSCRITA (O) NO CNPJ SOB O Nº 23.603.835/0001-31, E COM

SEDE NA RUA SANTA TEREZA, Nº 359, CENTRO,

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA, REPRESENTADO

PELO SR. (A) RAIMUNDO LIMA DE MORAES, BRASILEIRO,

PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº

038715412010-4 CPF Nº 243.090.873-53 RESIDENTE E

DOMICILIADO NESTA CIDADE RUA DUQUE DE CAXIAS,

Nº 1146; CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DESIGNADO ORDENADOR DE DESPESAS DO SAAE -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ATRAVÉS DO

DECRETO Nº DECRETO Nº 003 DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

CONTRATADO: A EMPRESA INSTALTEC LOCAÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 33.615.975/0001-83,

ESTABELECIDO NA RUA GUANABARA N° 4445 – TRÊS

PODERES CEP: 65.903-040 IMPERATRIZ - MA, ATRAVÉS

DO SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ LUIZ DE

MEDEIROS NETO, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA

GUANABARA, N° 4445 - TRÊS PODERES  CEP: 65.903-040

IMPERATRIZ – MA, RG Nº 02027921631, CPF N º 940.594.703-

68, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO

MUNCK DE ATÉ 15 TONELADAS, DOTADOS DE TODOS OS

EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIO POR LEI,

QUILOMETRAGEM LIVRE  E COMBUSTÍVEL  À DIESEL,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE, NA

RETIRADA E COLOCAÇÃO DE CONJUNTO MOTOR -

BOMBAS DE POÇOS ARTESIANOS PROFUNDOS, (COM

OPERADOR). VIGÊNCIA DO CONTRATO: O CONTRATO

TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA DA SUA ASSINATURA ATÉ 31

DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADO DA SUA DIVULGAÇÃO,

VALOR:  R$50.025,00 (CINQUENTA MIL E VINTE E CINCO

REAIS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO: 2023;

PODER: SAAE: 03; ORGÃO: SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO – SAAE 03.20.00 UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DA REDE DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO SAAE 04.605.0052.6155.000

NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA   33.90.30.00;

GOVERNADOR EDISON LOBÃO MA, 08 DE JANEIRO DE

2024. RAIMUNDO LIMA DE MORAES - DIRETOR

EXECUTIVO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 344c6c23ddeaaf31873470bba60d69991a0825e1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1111 / 2024 :: TERÇA, 23 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 344c6c23ddeaaf31873470bba60d69991a0825e1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org